B
ar
re
 L
E
D
 A
u

- Costruzione in alluminio aeronautico 6063 con rivestimento antigraffio con polimeri DuPont, lente GE Lexan infrangibile antigraffio
- Cablaggio già assemblato con guaina PVC, capicorda batteria, relè, portafusibile e fusibile, interruttore, connettore Deutsch
- Coperchi oscuranti neri da 10” di lunghezza, multipli per barre da 20”, 30”, 40”, 50” (Assenti sulla barra da 6”)
- Temperatura di esercizio -40°~+145°C in qualsiasi condizione atmosferica
- Conforme standard: Omologazione E9, IP68 & IP69K, CE, RoHS, ISO 9001, protezioni (raggi UV, vibrazioni, ambiente salino)
- Temperatura colore illuminazione 5700-6000° K
Valvola di compensazione
dell’aria
CARATTERISTICHE TECNICHE
BARRE LED AURORA S5BARRE LED AURORA S5
Codice Dimensione Volt Watt Ampere
a 13,2V LED Parabole Lumens Portat
a Accessori a corredo
ALO-S5D1-6   6” 9~36V   30W   1,8A  6 Osram 5W 4x20°
2x10°   2856 lm   750 m Staffe acciaio, cablaggio completo
ALO-S5D1-10 10” 9~36V   50W   3,1A 10 Osram 5W 4x120°
6x10°   4760 lm 1030 m Staffe acciaio, cablaggio completo, copertura lente oscurante
ALO-S5D1-20 20” 9~36V 100W   6,6A 20 Osram 5W 8x120°
12x10°   9520 lm 1365 m Staffe acciaio, cablaggio completo, copertura lente oscurante
ALO-S5D1-30 30” 9~36V 150W 10,0A 30 Osram 5W 12x120°
18x10° 14280 lm 1760 m Staffe acciaio, cablaggio completo, copertura lente oscurante
ALO-S5D1-40 40” 9~36V 200W 14,4A 40 Osram 5W 16x120°
24x10° 19040 lm 2175 m Staffe acciaio, cablaggio completo, copertura lente oscurante
ALO-S5D1-50 50” 9~36V 250W 19,3A 50 Osram 5W 20x120°
30x10° 23800 lm 2450 m Staffe acciaio, cablaggio completo, copertura lente oscurante
ACCESSORI A CORREDO
- Staffe di fissaggio in acciaio verniciate a polveri
- Bulloneria inox per fissaggio al veicolo

B
ar
re
 L
E
D
 A
u
ro
ra
CARATTERISTICHE TECNICHE
Codice Dim. Volt Watt Ampere
a 13,2V LED Parabole Lumens Portata Accessori a corredo
ALO-S1-6-P7E7JD1   6” 9~36V   30W   2,2A  6 Osram 5W 4x20°
2x10°   2950 lm   670 m Staffe inox, cablaggio completo
ALO-S1-10-P7E7JD1 10” 9~36V   50W   3,8A 10 Osram 5W 4x20°
6x10°   4900 lm   913 m Staffe inox, cablaggio completo, copertura lente oscurante
ALO-S1-20-P7E7JD1 20” 9~36V 100W   7,5A 20 Osram 5W 8x20°
12x10°   9830 lm 1210 m Staffe inox, cablaggio completo, copertura lente oscurante
ALO-S1-30-P7E7JD1 30” 9~36V 150W 11,3A 30 Osram 5W 12x20°
18x10° 14750lm 1570 m Staffe inox, cablaggio completo, copertura lente oscurante
ALO-S1-40-P7E7JD1 40” 9~36V 200W  15,0A 40 Osram 5W 16x20°
24x10° 19650 lm 1930 m Staffe inox, cablaggio completo, copertura lente oscurante
ALO-S1-50-P7E7JD1 50” 9~36V 250W 18,9A 50 Osram 5W 20x20°
30x10° 24580 lm 2180 m Staffe inox, cablaggio completo, copertura lente oscurante
ACCESSORI A CORREDO
- Staffe di fissaggio in acciaio inox con viti di sicurezza
- Bulloneria inox per fissaggio al veicolo

ra
B
ar
re
 L
E
D
 A
u
ro
ra
CARATTERISTICHE TECNICHE
BARRE LED AURORA SCENE LIGHTBARRE LED AURORA SCENE LIGHT
Codice Dim. Volt Watt Ampere
a 13,2V LED Parabole Lumens Portata Accessori a corredo
ALO-S1-10-E13J 10” 9~36V   50W   3,4A 10 Cree 5W 10x120°   4280 lm   300 m Staffe inox, cablaggio completo, copertura lente oscurante
ALO-S1-20-E13J 20” 9~36V 100W   7,3A 20 Cree 5W 20x120°   8560 lm   400 m Staffe inox, cablaggio completo, copertura lente oscurante
ALO-S1-30-E13J 30” 9~36V 150W 10,8A 30 Cree 5W 30x120° 12840 lm   500 m Staffe inox, cablaggio completo, copertura lente oscurante
ALO-S1-40-E13J 40” 9~36V 200W 15,0A 40 Cree 5W 40x120° 17120 lm   600 m Staffe inox, cablaggio completo, copertura lente oscurante
ALO-S1-50-E13J 50” 9~36V 250W 17,8A 50 Cree 5W 50x120° 21400 lm  700 m Staffe inox, cablaggio completo, copertura lente oscurante
ACCESSORI A CORREDO
- Staffe di fissaggio in acciaio inox con viti di sicurezza
- Bulloneria inox per fissaggio al veicolo
- Cablaggio già assemblato con rivestimento in guaina PVC +